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 Dz-14.0021.15.2019 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z XV Sesji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Kadencji 2018 - 2023, która odbyła się 

12.12.2019 r., w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Pani Przewodnicząca oddała głos Pani Annie Kurek Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 155  

w Krakowie. Pani Dyrektor złożyła radym życzenia świąteczne oraz podziękowała za dar 

serca dla dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 155 w Krakowie. 

 

Obrady XV Sesji Rady Dzielnicy XIV otworzyła Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy 

XIV Czyżyny – Pani Anna Moksa. W obradach wzięło udział 18 radnych (listy obecności  

w załączniku).  

 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodnicząca po otwarciu obrad XV Sesji Rady Dzielnicy XIV przywitała członków Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny, a następnie w oparciu o listę obecności, stwierdziła, że jest quorum  

i Rada jest władna do podejmowania uchwał.  

 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca odczytała projekt porządku obrad, który został doręczony radnym drogą 

mailową 04.12.2019 r. wraz z projektami uchwał. 

 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji XIV Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

4. Procedowanie projektu uchwały w sprawie objęcia honorowym patronatem konkursu 

historycznego „Od Wandy do Sendzimira” –Druk nr 81. 

5. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą 

do Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta 

Krakowa zmierzających do ochrony układu urbanistycznego dawnego lotniska Rakowice - 

Czyżyny -Druk nr 82. 

6. Informacje Zarządu. 

7. Informacje Przewodniczących Komisji Problemowych. 

8. Sprawy bieżące. 

9. Oświadczenia i komunikaty. 

10. Zamknięcie obrad XV Sesji Zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 
 
Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby zgłosić uwagi, zapytania i inne propozycje 

do projektu porządku obrad. Wobec braku zgłoszeń, ww. projekt porządku obrad został 

przyjęty. 
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3. Przyjęcie protokołu z sesji nr XIV Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że protokół z sesji XIV Rady Dzielnicy XIV Czyżyny był 

wystawiony w biurze do wglądu i zapytała, czy są jakieś uwagi do protokołu. 

Nie zgłoszono żadnych uwag. 

Protokół został przyjęty. 

 

4. Procedowanie projektu uchwały w sprawie objęcia honorowym patronatem konkursu 

historycznego „Od Wandy do Sendzimira”- Druk nr 81. 
 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały.  

Przewodniczący Komisji Promocji i Kultury poinformował, że Komisja zaopiniowała 

pozytywnie projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

5. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do 

Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 

zmierzających do ochrony układu urbanistycznego dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny –Druk 

nr 82. 
 

Przewodnicząca Anna Moksa oddała głos radnemu Jakubowi Łoginow, który przedstawił 

projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Komunalnej, Architektury, Budownictwa  

i Urbanistyki, Ochrony Środowiska oraz Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

i Budżetu Obywatelskiego poinformowali,  że Komisje zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Bogdan Krupa, Jakub Łoginow, Anna Brydniak.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Dwóch radnych nie brało udziału w głosowaniu projektu uchwały. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

6.Informacje Zarządu:  

 

Pani Przewodnicząca poinformowała, że:  

1.  W dniu 13.12.2019 r. o godz.16:00 w auli parafialnej parafii św. Brata Alberta 

odbędzie się Wieczerza Wigilijna dla osób samotnych, ubogich i starszych. 

2. W dniu 07.01.2020 r. odbędzie się XVI sesja zwyczajna Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 
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3. Zgodnie ze statutem (§41 ust.6) Przewodniczący Komisji Problemowych po 

posiedzeniu komisji mają 3 dni na przekazanie do biura Rady protokołu wraz  

z załącznikiem. Ww. dokumenty powinny być kompletne. 

 

 

7.Informacje Przewodniczących Komisji problemowych. 

 

1. Przewodniczący Komisji Promocji i Kultury podziękował opiekunom tablic 

informacyjnych za znaczącą poprawę ich utrzymania.  
2. Przewodniczący Komisji Informacji zapytał kiedy będzie dostarczony biuletyn „Echo Czyżyn”. Pani 

Przewodnicząca poinformowała, że w poniedziałek 16.12.2019 r. zostanie dostarczony przez drukarnię 

do kolportera oraz w przyszłym tygodniu zostanie rozprowadzony przez kolportera. 

3. Pani Przewodnicząca poinformowała, że radny Karol Goryl opracował skrócone informacje na tablice 

informacyjne. W styczniu zostaną przygotowane i przekazane radnym do zamieszczenia na tablicach 

informacyjnych.  

 

8.Sprawy bieżące. 

Brak. 

 

9. Oświadczenia i komunikaty. 

Brak. 

 

10. Zamknięcie obrad XV sesji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Przewodnicząca zamknęła obrady XV sesji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

w kadencji 2018-2023 o godz. 17:25 

 

Protokołowała:              Podpisała: 

 

Małgorzata Szmer                                            Anna Moksa 

     

Pracownik Biura                             Przewodnicząca Rady i Zarządu  

       Dzielnicy XIV Czyżyny  

 


